
  СОВЕТ ЛЕБЯЖИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

21.01.2016 

 

 
с. Лебяжье 

 

КАРАР 

№ 22 

Об  отчете  Главы Лебяжинского   

сельского поселения   о проделанной работе 

 за 2015 год и о задачах  на 2016 год 

 

Заслушав и обсудив доклад главы Лебяжинского сельского поселения 

Зверева М.Б. «О социально-экономическом развитии Лебяжинского 

сельского поселения за 2015 год и о задачах на 2016 год» 

 

Совет Лебяжинского сельского поселения  Р Е Ш И Л: 

 

1. Отчет о деятельности Лебяжинского сельского поселения за 2015 год -   

утвердить. 

2. Считать главной задачей в деятельности Совета и Исполнительного 

комитета Лебяжинского сельского поселения в 2016 году повышение уровня 

и качества жизни населения Лебяжинского сельского поселения. 

3. Совету сельского поселения и Исполнительному комитету необходимо в 

2016 году: 

   - принять необходимые меры по укреплению финансового положения 

сельского поселения, 

  - продолжить работу по благоустройству, по озеленению и по уличному    

освещению  населенных пунктов, 

   - оказывать содействия населению в развитии личных подсобных хозяйств 

и реализации излишков сельскохозяйственной продукции, 

   - продолжить работу по оформлению регистрации земли и имущества  

граждан. 

4. Руководителям бюджетных учреждений, находящихся на территории 

сельского поселения, эффективно и экономно использовать выделенные 

бюджетные средства. 

    - обеспечить контроль за расходами электричества, тепла, газа, воды, услуг 

связи и ГСМ. 

5. Контроль за исполнение  данного решения возложить на главу 

Лебяжинского сельского поселения. 

 

Глава Лебяжинского  

сельского поселения                                                             М.Б.Зверев 


